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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J99016203O

2. Data e Regjistrimit 05/01/2000
3. Emri i Subjektit EUROSTIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Lagja e re pallati 5 katesh 
prane salles kongresit 
3.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Fusha e ndertimeve, shfrytezim  perpunim  tregetim te lendes 

drusore, lavazhe, autoshkolla, transporte, pastrim gjelberim, 
sherbime funerale,
Hazbi Mançellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2019                Deri: 02/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeharMançellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EUROSTIL shpk
E-Mail: eurostilpermet@gmail.com  
Telefon:  0692084148 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006885-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/10
/1999

Numri i Vendimit:22144, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit18.10.1999. Emri i subjektit-''EUROSTIL''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-14.10.1999. Selia-Permet,lagjja Mejden. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Ndertim,si dhe punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Ndertim rruge,ujesjellsa e kanalizime,punime 
karpentierie,sillosa,kulla,kulla uji prej betonarmeje,themele te vecanta,rikonstruksione 
godinash,civile dhe ekonomike,veshje fasadash,ne fushen e 
shfrytezimit,perpunimit,tregtimit te lendes drusore,me shumice e pakice,importi dhe 
eksporti,prodhime me lende drusore si mobileri,shfrytezim pyjesh,pyllezime,tregtimit te 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore me shumice e pakice,importi dhe 
eksporti,pajisje dhe makineri,pjese kembimi,sherbime,autoshkolla,lavazh,prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit,bar bufe restorant si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor-Behar Mançellari. 
Ortak-Behar Mançellari 100%.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.20-YC-VS-03-December-20070018.pdf

2. 19/06
/2001

Numri i Vendimit:22144/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur te shtohet 
objekti i veprimtarise ne fushen e pastrimit,gjelberimit dhe sherbimeve funerale.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.20-YC-VS-03-December-20070018.pdf

3. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:22144/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 1 date 30.06.2005,ortaku i vetem i kesaj shoqerie ka 
vendosur;Shtimin e kapitalit te shoqerise ''EUROSTIL''SHPK.Caktimin e ekspertes 
kontabel te autorizuar Z.Bashkim Gjata per te kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te 
gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shtimit te tij.Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve 
ne statutin dhe aktin e themelimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.20-YC-VS-03-December-20070018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A4F51E-833F-4E3F-AD27-2CA4C6843EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A4F51E-833F-4E3F-AD27-2CA4C6843EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A4F51E-833F-4E3F-AD27-2CA4C6843EBA
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4. 06/09
/2005

Numri i Vendimit:22144/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 2 date 22.07.2005,ortaku i vetem i shoqerise ka 
vendosur;Miratimn e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Z.Bashkim Gjata,sipas te 
cilit vlera e kontributit ne natyre te shoqerise eshte 227.500 leke e ndare sipas 
zerave;makineri,pajisje e instalime,vlere kjo e cila te kaloje per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te nenshkruar te shoqerise.Te behet  zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise 
edhe me vleren 3.400.000 leke qe perbejne fitimet neto te ushtrimit te vitit 2004 ne shumen 
2.184.219 leke si dhe fitimet neto te mbartura nga vitet e kaluara ne shumen 1.116.686 
leke,gjithsej shuma 3.300.905 leke,vlere kjo me te cilen te behet zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise me kontribute ne para.Perfundimisht nga vlera totale ne shumen 
3.677.500 leke( kontribut ne natyre plus ngutesimi per fitimet),shuma prej 77.500 leke te 
kaloje si rezerve ligjore e shoqerise,kurse me vleren prej 3.600.000 leke vendoset te 
zmadhohet kapitalit themeltar te shoqerise i cili se bashku me kapitalin themeltar  te 
regjistruar me pare per shumen 100.000 leke,shkon ne shumen 3.700.000 leke,vlere kjo e 
gjithe 100% ne pronesi te shoqerise ''EUROSTIL'' SHPK.Miratohet ndarja ne pjese e 
kapitalit themeltar  dhe vlera e nje pjese nuk mund te jete me e vogel se 10.000 
leke.Gjithsej vlera e pjeseve te kapitalit themeltar te shoqerise shkon ne masen 370 pjese.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.20-YC-VS-03-December-20070018.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154577-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510370-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2011 per 
hapjen e adreses sekondare.
Objekti ishte            ("Ndertim,si dhe punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Ndertim rruge,ujesjellsa e kanalizime,punime 
karpentierie,sillosa,kulla,kulla uji prej betonarmeje,themele te vecanta,rikonstruksione 
godinash,civile dhe ekonomike,veshje fasadash,ne fushen e 
shfrytezimit,perpunimit,tregtimit te lendes drusore,me shumice e pakice,importi dhe 
eksporti,prodhime me lende drusore si mobileri,shfrytezim pyjesh,pyllezime,tregtimit te 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore me shumice e pakice,importi dhe 
eksporti,pajisje dhe makineri,pjese kembimi,sherbime,autoshkolla,lavazh,prodhim e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A4F51E-833F-4E3F-AD27-2CA4C6843EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0266F1C0-3054-4B18-AC51-3171FD61B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCDD88-DD2E-4375-8E34-49DF55260284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E1A57A-6146-455D-AE37-625716280A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7A4098-0C2F-42DE-AD61-706E7BF7A753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A8386D-7344-4C6D-87D1-7DC8949C3266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235DE581-2334-46B6-A05B-9E0322C34F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554196EB-5E73-4160-8939-C4F75B37D03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554196EB-5E73-4160-8939-C4F75B37D03C
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tregtim te materialeve te ndertimit,bar bufe restorant si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit,pastrimit,gjelberimit dhe sherbimeve 
funerale.")          u be            ("Fusha e ndertimeve, shfrytezim  perpunim  tregetim te 
lendes drusore, lavazhe, autoshkolla, transporte, pastrim gjelberim, sherbime 
funerale,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja e re,pallat 5 katesh,prane salles kongresit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550110-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te dates 13.05.2011 
per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagja Bajame,objekt 4 kate prane ish konviktit te shkolles se mesme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559475-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit ortakut te vetem,  Nr.8 , date, 07.06.2011  
ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagja e re pallati 5 katesh prane salles kongresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
L. KONGRESI PERMETIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Mançellari")                    
, Nga Data ishte                      ("14/10/1999")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Mançellari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0555EB4A-1327-4A51-BC68-AA57234D497F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1BE6F4-6F3B-45E0-A691-4D3B6825239F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836042-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja e re,pallat 5 katesh,prane salles kongresit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagja Bajame,objekt 4 kate prane ish konviktit te shkolles se mesme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887188-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Bajame, shesh i lire ish godina e konviktit perballe komisariatit te policise.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470551-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e z.Behar Mançellari . - Mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Bajame, shesh i lire ish godina e konviktit perballe komisariatit te policise.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Mançellari")                    
, Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("14/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Mançellari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("14/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62174B-1DFF-430D-876A-0AD0A28A728D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454940C5-DB99-4E68-B6C6-77F622DF3EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0449319-2864-4D54-8AD8-3793BC1DB04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B00976E-62AA-4265-B5E5-DED204995CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66F9532-6117-4676-8B7E-31B127672C0D
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582808-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145565-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179052-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841444-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858233-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4159B16-012C-4116-A22B-23421ACDE815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D4E35C-29CF-448C-B1E1-36996264279C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CEDD29-CA16-4B6C-9F0F-A316F7804449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7986A2-E125-4661-B21E-36BB51DB0F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F5F95E-B120-4065-B274-702F79CA765E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3883E7A-6C29-4A8E-85B0-A20E7540C042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39475A08-5E8C-479D-8F2F-BB6939A2AF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBE6FCC-0CB1-49A7-8F9A-F1C9374EDEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5E5200-C72A-4B43-957A-FCF701B84967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A5B4B2-1790-4597-A665-11B64AB729CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDB87BF-9DA8-4DFC-9797-BAB7C12A146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5A979-914D-46E9-AFDD-20B1D4E9E1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9485E3-D76B-4F35-8353-7B32FCA24B14
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939045-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989227-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383442-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848707-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE86B6B7-581A-4BFE-8220-0A84B0A7BCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241A0FD5-AD28-4DDF-BAE5-1A2C96166FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C44C31-1EC9-472B-88E6-44BCF710ED6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE57C314-4835-489B-BECE-63499255FED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CFD310-EA9A-4109-9318-A00BF807D718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72CA090-29DA-4F38-B1C3-C477F41A89C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D8130-0172-4F06-9DE1-FA8F72C5EFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0283B2-6B61-4D49-AA59-4F5E804FE518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE93BDF-27C9-43CA-9C70-6D5BDE57A44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C12E648-64CA-42A9-98A5-A0925C5D07C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD777D15-6D22-4468-AAA6-996AE34E0DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD777D15-6D22-4468-AAA6-996AE34E0DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEBD898-1DCD-4504-9595-81A076E3A6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179BDA71-2F8A-47A7-ABBA-D0A89BC04823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DDF79F-A950-4866-9EBD-1867EF586100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A593A5A-FE65-4FD7-A2A6-2628CA7C447E
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187484-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 02.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692084148")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurostilpermet@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hazbi Mançellari")                      Nga data 
"02/05/2019             Ne daten "02/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Behar Mançellari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280899-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet shpjeguese 2.pdf
VENDIM ASAMBLE 2019- (1).pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553409-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese_compressed.pdf
Shenimet shpjeguese-7-11.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
VENDIM ASAMBLE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741370-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A593A5A-FE65-4FD7-A2A6-2628CA7C447E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C302285-77C6-4768-8385-61BA18768166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869DE14C-EFE7-4862-8099-469B7DEB8AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3A6B46-93AE-4841-92A3-69216B7D991B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80C3B97-5292-4E9E-A030-BCF8D457C0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C035C398-FFC8-438D-9EE7-1A8BE8CBEE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72B4E16-585B-4E28-9B59-128B0CC183D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A583366-8E36-4EEA-94E1-80C6D510659D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D5061D-499A-43AF-A46D-97BFA06B22F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0412AD94-FBC9-49C3-A03B-5B485BB8EC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECC25CC-F762-445C-BB7E-D7229DAA5B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB1730B-5BF0-4F12-A460-420918EBE958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FC21E4-93E4-4F5B-89B1-62F83B30C46E


9

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE 2020 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A358147C-E1A8-4571-9B83-7A21EA08682D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FC5073-6E44-4113-9265-DA280480C8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AEA608-6E6F-4EB5-9019-A9FA191404CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A612C5D-8E8F-4E22-82DB-200960AEC7BE

